ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ШАДРИНСКА

РЕШЕНИЕ

15 декабря 2022 года                                                                            № 52/218-5

г. Шадринск

О принятии к сведению информации

о  работе по проверке сведений об избирателях для уточнения

регистра избирателей города Шадринска

Заслушав информацию председателя территориальной

избирательной комиссии города Шадринска Андреевой О. Е. и системного

администратора Подберезных Е. В. об обучении организаторов выборов и

резерва участковых избирательных комиссий, о проделанной работе по

проведению анализа практики взаимодействия с органами

регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту

жительства в пределах муниципального образования – город Шадринск,

работы по уточнению данных об избирателях, участниках референдума,

соблюдению порядка, сроков предоставления сведений, территориальная

избирательная комиссия решила:

1. Информацию принять к сведению.

2. Признать работу по проведению анализа практики

взаимодействия с органами регистрационного учета граждан Российской

Федерации по месту жительства в пределах муниципального образования –

город Шадринск, работы по уточнению данных об избирателях, участниках

референдума, соблюдению порядка, сроков предоставления сведений, а так

же информацию об обучении организаторов выборов и резерва участковых

избирательных комиссий удовлетворительной.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Шадринска           О. Е. Андреева

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Шадринска                О. И. Теребенина